Baancompetitie Cat4 4

Baancompetitie 4 - Haarlem 18-11-2019

Daguitslag Categorie 4

pos nr
1 40
2 118
3 131
4 63
5 46
6 84
7 80
8 121
9 22
10 71
11 67
12 70
13 88
14 X85
15 8
16 62
17 10
18 91
19 75
20 246
21 36
22 49
23 74
24 D56
25 152
26 58
27 255
28 176

naam

Erwin Henskes
André de Bruin

Bart Taag

Kars Oomen

Andre Starreveld
Niels Haarbosch
Peter Paul Adriaansen
Albert Wilmsen
André Romijn
Benedikt Overtoom
Rem Bakker

Fokko Goosen

Mark Peters

Mark Andringa

Jan Dekker

Willem van den Brink
Marco van Erp Taalman Kip
Paul Graas

Gerard Murre

Erik Ootes

Rob Schaap

Eric van den Berg
Chris Kempenaar
Ingrid Ruijgrok

Henk van der Zwaan
Bas van Os

Arie van der Zwaard
Johan van Marle

18-11-2019 22:31:15

woonplaats

Haarlem
Aarlanderveen
Haarlem
Assendelft
Uitgeest
Haarlem
Leimuiden
Zaandam
Hillegom
Beverwijk
Heemskerk
Zaandam
Assendelft
Uitgeest

Koog aan De Zaan
Heemskerk
Haarlem
Wormerveer
Haarlem
Bennebroek
Krommenie
Hoofddorp
Rijnsaterwoude
Haarlem
Leimuiden
Haarlem
Aalsmeer
Zandvoort

sponsor

25rnd 10km 00:17:43uur (gem. 42,5sec) 33,9km/h

rnd pnt premie tot
15,1 15,1
14 14
13 13
12 12
11 11
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Seizoen: 19-20 Baan Categorie 4 - Baancompetitie Cat4 t/m wedstrijd 4 (18-11-2019) Tussenklassement

pos nr naam 1 2 3 4 aft pnt
1 118 André de Bruin 14 12 151 14 55,1
2 40 Erwin Henskes 14 13 15,1 42,1
3 84 Niels Haarbosch 5 151 10 10 40,1
4 70 Fokko Goosen 13 13 4 30
O 10 Marco van Erp Taalman Kip 12 5 12 29
6 131 Bart Taag 10 5 13 28
7 71 Benedikt Overtoom 11 11 6 28
8 46 Andre Starreveld 14 11 25
9 75 Gerard Murre 100 1 11 22
10 80 Peter Paul Adriaansen 8 1 9 18
11 121 Albert Wilmsen 7 2 8 17
12 134 Eric de Kant 15,1 15,1
13 22 André Romijn 8 7 15
14 32 Jan Mens 3 6 6 15
15 63 Kars Oomen 12 12
16 91 Paul Graas 2 9 11
17 X85 Mark Andringa 8 2 10
18 D56 Ingrid Ruijgrok 2 7 9
19 176 Johan van Marle 9 9
20 192 Lex Rolvink 6 3 9
21 35 Chris Niele 9 9
22 88 Mark Peters 4 3 7
23 62 Willem van den Brink 3 4 7
24 11 Pim Koeckhoven 7 7
25 67 Rem Bakker 5 5
26 58 Bas van Os 4 4
27 8 Jan Dekker 1 1
28 255 Arie van der Zwaard 1 1

18-11-2019 22:31:16 lvanl



Baancompetitie Cat4 4

Baancompetitie 4 - Haarlem 18-11-2019

Premie uitslagen  Categorie 4

Premie
pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 63 Kars Oomen Assendelft
2 70 Fokko Goosen Zaandam
3 80 Peter Paul Adriaansen Leimuiden

18-11-2019 22:31:16 25rnd 10km 00:17:43uur (gem. 42,5sec) 33,9km/h lvanl



Baancompetitie Cat4 4

Baancompetitie 4 - Haarlem 18-11-2019

Transponderprint  Categorie 4

pos nr
1 40
2 118
3 131
4 46
5 84
6 121
7 80
8 71
9 70
10 88
11 X85
12 8
13 62
14 10
15 91
16 246
17 36
18 49
19 D56
20 152
21 58
22 176
23 63
24 67
25 75
26 74
27 255
28 22
29 85
30 D63
31 151

18-11-2019 22:31:17

naam

Erwin Henskes
André de Bruin

Bart Taag

Andre Starreveld
Niels Haarbosch
Albert Wilmsen
Peter Paul Adriaansen
Benedikt Overtoom
Fokko Goosen

Mark Peters

Mark Andringa

Jan Dekker

Willem van den Brink
Marco van Erp Taalman Kip
Paul Graas

Erik Ootes

Rob Schaap

Eric van den Berg
Ingrid Ruijgrok

Henk van der Zwaan
Bas van Os

Johan van Marle
Kars Oomen

Rem Bakker

Gerard Murre

Chris Kempenaar
Arie van der Zwaard
André Romijn

Barry Vredevoort
Carla van Zantvliet
Hans de Koning

rnd

25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
24
24
24
24
24
21
18
18
15

Tijd
17:43.322
17:43.381
17:43.536
17:43.689
17:43.812
17:43.887
17:43.887
17:44.212
17:44.336
17:44.527
17:44.633
17:44.684
17:44.803
17:45.867
17:45.961
17:46.451
17:46.545
17:46.623
17:46.836
17:47.106
17:49.166
18:18.358
17:43.630
17:44.237
17:46.150
17:46.728
18:16.529
17:43.975
14:02.347
14:37.195
13:40.527

25rnd 10km 00:17:43uur (gem. 42,5sec) 33,9km/h

Laatste

37.064
36.879
36.319
37.046
36.217
36.645
37.415
37.569
36.053
36.822
36.569
36.876
36.946
37.767
37.265
37.976
38.953
37.434
38.261
38.203
40.124
57.086
37.503
36.497
37.326
1:18.071
56.322
37.196
1:47.141
53.633
1:25.626

Snelste

37.064
36.879
36.319
37.046
36.217
36.645
37.415
37.569
36.053
36.822
36.569
36.876
36.946
37.767
37.265
37.976
38.490
37.434
38.261
38.203
39.367
39.523
37.341
36.497
37.326
39.591
39.790
37.196
39.600
40.825
41.720

Groep
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Baancompetitie Cat4 4

Baancompetitie 4 - Haarlem 18-11-2019

transponders Categorie 4
Bijna leeg
nr naam woonplaats sponsor transponder
D63 Carla van Zantvliet Haarlem SG-96476

18-11-2019 22:31:17
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